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
(UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Pa-
ramedika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060. Khusus
Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja International Hospital (JIH)
4463535. PKU Muhammadiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina
Idaman 582039. Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman
865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464.
6460091. Asri Medical Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402,
620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu 649-
7209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312.
RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD Wates (0274) 773169. RSPAU dr.
S. Hardjolukito : 444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa Ra-
harja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yog-
ya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Medical
Service: 444 444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta
118 atau 420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR
Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp:
8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103,
Fax: 623733, e-mail: puskodal_denpom42@yahoo. co.id. Baznas
Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274) 587062. [

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 240 Juta-an*

*XL7 TYPE ZETAMT

DP mulai 30 Jutaan®

HADIAH PENJUALAN *

Subsidi Trade In
Senilai 16 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

SUMBER BARU MOBIL

JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757

m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 15156

JI.A. YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

MOTOR DIJUAL

* HONDA «

Jual Supra 125 Th09 AB Sleman Hrg
5,8Jt Hub:lrwan 081227315125
3/00632/0523

Dijual CBR'2015 150cc,Htm Pth,AB
Btl,Pjk Pnjng,H:12Jt Km Rndh&Revo'07
AB Btl,Merah H:5Jt Istw,SmuaNego
Hub:081328457000

4/00797/0523

Jual Rumah SHMP Lt.159m2 Lb.90m2
Kt2, Kmd1,R.Tamu,Teras, Garasi.
Polowidi JI.Turi-SImn.WA 082192877196

3/00754/0523

Rmh Lt.83/50m 3Ktd,JI Aspal,Perum

Krembnagan JI Wates Km22,Cck utk

Usaha Hrg.265Jt H.087738883699
3/00781/0523

Dijual Ruko Lt.219m SHM 3Ktd 2Kmd di
Ringinharjo utr Bangjo brt Psr Bantul
Hub.0817461077

3/00784/0523

Rumah Baru Kota dijual Lt:78m Lb:70m

2Kt,1Km,Garasi Luas, Mobil masuk,

IMB,SHM.Hub:08156860901
3/00793/0523

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh&tempat usaha,Jl.Bumijo no 21
2kmtdr,1kmd, dapur,R klg, tempat usa-

ha(terpisah), pinggir jin,hdp tmr
Hub:081283959832 35Jt/th Nego
4/00570/0523

Dikontrakkan Rmh Pogung Baru C.32dkt

UGM 3Ktd Kondisi Bagus Hrg 45Jt/th

Nego Hub.081211171219
3/00782/0523

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,3KT,

1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,GrsMtor

12,5/th Nego Hp.082137574198
3/00792/0523

Dikont Rmh 2Lt Lb:96m2 Lok Krapyak
Kulon RT.7 Panggungharjo Sewon Btl.
Fas 3Kt, 1Rkel, AC,Dpr, 1Km, Mtr msk
List 1300w, Sumur Pompa, Ling
Muslim  Diutmkn Kilga 12,5Jt/th
Hub:082134193554

6/00797/0523

TANAH DIJUAL

J.tnh pst kt JI Merbabu Pulisen Boyolali
L:3915m2 SHM 081249891598dkt ptg
kereta kuda.Tnh.Persegi

3/02841/0323

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00459/0523

TANAH DIJUAL

Jual Tnh SHMP Ls.700m2 Ld18m lok.JI

RingRoad Sltn Cck u/Gdg, Kantor

HmStay Hrg.3,7Jt/m H.081215523137
3/00483/0523

Tnh SHMP Murah di Timoho Utara Balai
Kota.Luas 2455m2 LD25m Pasaran 15jt
Hnya dijual 8jt/m.JIn Bs Simpangan.
Hub:0813 3462 1081

4 /00532/0523

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/00572/0523

SHM L340m LD12m Gunung Gempal

Timur RM Bu Hartin yang barat ke sela-

tan 1rumah Hub:08122729545
3/00622/0523

Pek SHM Sltn Psr Bndungan Wates

Klprogo,JI Truk Msk LT:627m2 LD:16m.

Harga:550Rb/m WA:085943077742
3/00623/0523

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,AC Salakan Selo-

martani Kisn H395Jt H081326155420
3/00633/0523

Dijual Tnh Kavling Ls.84m2 & Ls.120m2
SHM lokasi Kodya Kp.Giwangan
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